
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Správce informačních a komunikačních systémů a systémový inženýr  
 
 
Policejní prezidium ČR, úřad služby kriminální policie a vyšetřování, odbor centrální 
analytiky, 1. oddělení (ID 30308963) – pracovní poměr 
 

Obecně 

 místo výkonu: Praha 7, Jankovcova 1596/14b, 
 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 

pracovní poměr na dobu neurčitou. 

 
Náplň práce  

 příjem, evidence a zpracování žádostí o informace z informačních systémů Policie 
ČR. 
 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 8 se mzdou 20.130,- Kč – 29.520,- Kč (dle započitatelné praxe), 
 zvláštní příplatek 2.200,- Kč, 
 osobní příplatek podle dosahovaných výsledků, 
 možnost ubytování, příspěvek na stravování,   
 finanční příspěvek na rekreaci, příspěvek na penzijní připojištění a další benefity,  
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna. 

 

Požadujeme 

 středoškolské vzdělání,  

 vysoká úroveň administrativních dovedností, 
 znalost práce na PC (produkty MS Office), 

 znalost informačních systémů Policie ČR výhodou, 

 dobré komunikační a organizační schopnosti, 

 vysoký stupeň spolehlivosti, schopnost práce s vysokým pracovním nasazením, 

 trestní a občanskou bezúhonnost.    
 

Výhodou 



2 

 praxi v orgánech státní správy – není podmínkou, 
 znalost cizího jazyka – není podmínkou. 

 

Další informace 

 pevná pracovní doba,  
 termín pro zaslání životopisu: do 15. 9. 2023, 
 možnost nástupu: 1. 10. 2023 (či dohodou). 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu vera.machatova@pcr.cz s předmětem „správce 
informačních a komunikačních systémů a systémový inženýr (ID 30308963)“. 

Vybraní uchazeči budou následně pozváni k pohovoru. Pokud nebudete do 15 pracovních 
dnů kontaktováni, byla dána přednost jiným uchazečům. Zároveň si vyhrazujeme právo 
nevybrat žádného uchazeče. Zasláním životopisu vyjadřujete souhlas se zpracováním 
a využitím Vámi poskytnutých osobních údajů za účelem výběru vhodného pracovníka na 
nabízenou pozici. Osobní údaje neúspěšných uchazečů budou neprodleně zlikvidovány.  
 
Případné doplňující informace je možné získat u plk. Ing. Bc. Věry Machátové, vedoucí 1. 
oddělení odboru centrální analytiky ÚSKPV PP ČR, tel.: 731 646 337. 
 

 

mailto:vera.machatova@pcr.cz

